证券代码：002382            证券简称：蓝帆医疗            公告编号：2021-070

债券代码：128108            债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司

2021年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2021 年 1 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日

2、预计的经营业绩：

□亏损      □扭亏为盈      √同向上升      □同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：330,000.00 万元-350,000.00 万元

盈利：62,135.89 万元

比上年同期增长：431.09%-463.28%

基本每股收益 盈利：3.20 元/股-3.60 元/股 盈利：0.64 元/股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，相关财务数据未经过注册

会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、2021年上半年，新型冠状病毒肺炎疫情在海外依然比较严峻，对防护手套产品

的需求持续增长，产品价格及销量较去年同期均有较大幅度提升，因而对公司业绩产生

积极影响。

2、根据公司重大资产重组时与业绩承诺方淄博蓝帆投资有限公司（以下简称“蓝

帆投资”）及Li Bing Yung、Thomas Kenneth Graham、Wang Dan签署的《关于CB Cardio

Holdings II Limited之盈利预测补偿协议》，与北京信聿投资中心（有限合伙）（以下简称

“北京信聿”）签署的《关于CB Cardio Holdings V Limited之盈利预测补偿协议》，标的

公司CB Cardio Holdings II Limited因未完成2020年度业绩承诺，公司于2021年5月17日召

开第五届董事会第十五次会议、第五届监事会第十四次会议，于2021年6月8日召开2020

年年度股东大会审议通过了《关于重大资产重组标的业绩补偿方案的议案》，公司分别

以1元总价回购注销蓝帆投资持有的公司23,361,227股股份、北京信聿持有的公司

24,787,109股股份，蓝帆投资和北京信聿同时返还补偿股份对应的分红款分别为317.71

万元和337.10万元，Li Bing Yung、Thomas Kenneth Graham、Wang Dan分别以现金方式

补偿公司161.32万美元、12.88万美元、9.66万美元。上述业绩补偿款及补偿股份折合金

额合计约10.95亿元，已于6月份实施完毕。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步估算的结果，具体财务数据以公司正式披露

的2021年半年度报告为准。

2、公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体

披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司

                                                            董事会

 二〇二一年七月十五日